
 
 
 

Училишната комисија на ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово согласно критериумите за 
запишување на ученици според Конкурсот за запишување на ученици во јавните средни 
училишта во учебната 2025/2026 година во Република Северна Македонија ја донесе 
следната  

 
 
                                           
                                                О Д Л У К А 

 
За утврдување на слободни маста и 

Минимум поени за запишување на ученици 
во прва година во учебната 2025/2026 

во јунски уписен рок второ пријавување 
      

Утврдени се следните слободни места на македонски наставен јазик и минимум поени: 

   
              слободни места   минимум поени  
                                                                                               
 
МАШИНСКА СТРУКА  
====================== 
-Техничар за компјутерско управување   3    45 
-Машинско енергетски техничар     31    35 
-Техничар за возила на алтернативен погон  27    42 
 
 

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА  СТРУКА  

========================== 
-Електротехничар- енергетичар    23    38 
-Електротехничар за компјутерска техника  
и автоматика       20    55 
-Техничар за индустриска мехатроника   2    55 
 
 
 
ЗДРАВСТВЕНА СТРУКА 
===================== 
-Медицинска сестра      30    70 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Утврдени се следните слободни места на албански наставен јазик и минимум поени: 

   
              слободни места   минимум поени  
                                                                                               
 
МАШИНСКА СТРУКА  
====================== 
-Техничар за компјутерско управување   24    37 
-Машинско енергетски техничар     32    35 
-Конструкциски механичар     29    30 
 

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА  СТРУКА  

========================== 
-Електротехничар - енергетичар    22    40 
-Електротехничар за компјутерска  
техника и автоматика     50    47 
-Електромеханичар      27    30 
 
 
ЗДРАВСТВЕНА СТРУКА 
===================== 
-Медицинска сестра      20    70 
 
 
 
 
 
                                                            

        Од 
                                                           Училишна комисија 

                  Претседател 
            -----------------------------------  

                           /Драган Јаневски/  
 


